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Processo Adininislralivo n"" 0301003'2(C2

Modalidade; Coucorrcricia n° 001/2í)22

Tipo: .Vlenor Preço por liem

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de corislruçao do
terminal rodoviário no município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABÍLITAÇAO

HABTOS EMPREENDIMENTOS
EIRELÍ

CNPJ: 21.54454Í/OOOR50

BlJRITiCUPU - MA CM 10 Dh MARÇO DH 2022
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TRIBUWAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/03/2022 16:04:06

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 21.544.541/0001-50

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa c Inelcgibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .VOUl.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQl I.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOl. l.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digiiais. 1-undamento lega!; Lei 12.965. de 23 de abril
de 2014. Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto 8.638 de 15. de janeiro de 2016.

\



Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 16:06
1

fitMPR£SA ,

FÁCIL: ,
üOVt.RNOC

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo;

É P0116380?

Data do Protocolo:

li ,rj/l.?/2020

Número de Registro:

2120Ü034S9

Arquivamento:

li 20201163802

Empresa:

S HAETOS EMPREENDIMENTOS EIREU

Documentoís):

< Voltar

J (98) 2106-8500 Ver mais SEiwc JUCEHA ilRRmuflD
í

Av. Pedro II N*199 - Centro, Sâo Luis - MA. 65010-450

9
ouvidoriacàjucema.ma.gov.br

0 FAMEN

1/1https;//vA(VW/.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006473248



Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 16:07

&
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GOVERNO

Autenticidade de documentos
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

É 210102678

Data do Protocolo;

03/02/2021

Número de Registro;

216C01792Ü3

Arquivamento:

i 202l0iC'267S

Empresa:

g HABTOS EMPREENDIMENTOS FIPELl

Documento(s):

< Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais SSIMC JUCEMA

Av. Pedro II N'!99 - Centro, Sào Luis - MA. 65010-450

9
ouvidoria .ájucema.ma.gov.br

0  E N

https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?pro{ocolo=MAP2l 06705609 1/1



Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 16:27

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

OOCLIMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600179203

CNPJ 21.544.541/0001-50

Endereço Completo C, N° 57, xxxxx, COHATRAC I - São Luís/MA - CEP 65053-600

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 05/01/2022, às 06:18:02 (horário de Brasília),
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

AS12GGU1.

22/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

20210274344

21600179203

21600179203

223

002

002

23/12/2020

23/12/2020

21201103459

21201103459

002

002

10/12/201420140819215315

10/12/201421102033401080

MAC2201663007

Ricardo Dmi: Dias

Secretáno(ai Geral

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao
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RubT!^

SKIilíi
1BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 21,544.541/0001-50

Código de Controle: 93BD.37B2.9810.A4DF

Data da Emissão: 02/06/2021

Hora da Emissão: 11:04:07

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

\
1/1https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/ceftidaointernet/PJ/Autentiddade/Confirmar
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FIs.::: Certidão Negativa de Débito09/03/2022 16:37

,1 /,

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 022785/22

Data de Validade: 22/06/2022

Data de Emissão: 22/02/2022 13:36:39

Inscrição Estadual: 127258230

CPF/CNPJ: 21544541000150

Rarão Social: HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 16:28
022

CONSULTA CERTIDÀO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

\  ̂ 1/5https;//www.empresaíacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Fls, ^Empresa Fácil Maranhão09/03/2022 16:28

Arquivamento do
Ato Constitutivo

.  10/12/2014

Início de Atividade

01/12/2014
NIRE (Sede)
21600179203

CNPJ

21.544.541/0001-50

j.

Endereço Completo
Rua C, N° 57, COHATRAC I - São Luis/MA - CEP 65053-600

I

Objeto
71.12-0-00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA 45.30-7-03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS

NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES 46.39-7-01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS EM GERAL 42.13-8-00 - OBRAS DE URBANI2ACAO - RUAS. PRAÇAS E CALCADAS 43.30-4-04 -
SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL 47.44-0-99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO EM GERAL 45.20-0-05 - SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRÍFICACAO E POLIMENTO DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES 41.20-4-00 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS 42.99-5-01 - CONSTRUCAO DE

INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E RECREATIVAS 43.22-3-01 - INSTALAÇÕES HIDRAUÜCAS, SANITARIAS E DE
GAS 43.21-5-00- INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 43.13-4-00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM 43.99-

1-03 - OBRAS DE ALVENARIA 81.30-3-00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS 42.21-9-02 - CONSTRUCAO DE

ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRICA 25.11-0-00 - FABRICACAO DE ESTRUTURAS

METALICAS 77.11-0-00 - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR 49.29-9-02 - TRANSPORTE

RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS. SOB REGIME DÊ FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL,

INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 49.24-8-00 - TRANSPORTE ESCOLAR 49.23-0-02 - SERVIÇO DE

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA 45.20-0-01 - SERVIÇOS DE

MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 45.20-0-07 - SERVIÇOS DÊ

INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES 45.12-9-02 -

COMERCIO SOB CONSIGNACAO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 49.21-3-02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO

COLETIVO DE PASSAGEIROS, COM ITINERÁRIO FIXO, INTERMUNICIPAL EM REGIÃO METROPOLITANA
56.11-2-01 - RESTAURANTES E SIMILARES 77.31-4-00  - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

AGRÍCOLAS SEM OPERADOR 81.29-0-00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

(A ATIVIDADE DE LIMPEZA DE RUAS) 38.11-4-00 - COLETA DE RESÍDUOS NAO PERIGOSOS 43.99-1-05-
PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA 43.99-1-04 - SERVIÇOS DE OPERACAO E

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSPORTE E ELEVACAO DE CARGAS E PESSOAS PARA

USO EM OBRAS 46.18-4-02 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE

INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO MEDICO HOSPITALARES 82.30-0-01- SERVIÇOS DE ORGANIZACAO

DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS 68.22-6-00 - GESTÃO E ADMINISTRACAO DA
PROPRIEDADE IMOBILIÁRIA 68.21-8-01 - CORRETAGEM NA COMPRA E VENDA E AVALIACAO DE IMÓVEIS

68.10-2-01 - COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS PROPRIOS

T

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)
Capital

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador início do

Mandato

10/12/2014

S
CPFNome

EVALDO CARLOS ABREU SILVA 489.189.973-53

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

01/02/2021

CPFNome

EVALDO CARLOS ABREU SILVA 489.189.973-53

Situaçao
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 /223-BALANÇO
Número

20210274344
Data Status

SEM STATUS22/02/2021

4/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-on!ine/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão

Esta certidão foi emitida automaticamente em 05/01/2022, às 06:17:44 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código A3EIRPGA.

09/03/2022 16:28
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Ricardo Diniz Cias

Secretário Geral

Õ/5hüps://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulla-certidao



Certidão Negativa de Débito09/03/2022 16:38
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BU^tCUPU-J/A
Resultado da Validação da Certidão NegativaOividaAtiva de Divida Ativa

Proc.
Fls.CERTIDÃO VALIDA!

Rub.
r

N° da Certidão: 012670/22

Data de Validade: 22/06/2022

Data de Emissão: 22/02/2022 13:38:07

Inscrição Estadual: 127258230

CPF/CNP3: 21544541000150

Razão Social: HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI

- T

J

it0
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/vaNdacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



m PREFr;iTUR/<DESÃOlülS BURLTIC.UPU;A1A
(/portaíPrefeitura/jsp/principai/principal.jsf) Proc. 2022●£ ;rirl-''\! ;Dcii

3

©
Credencie-se (/portaIPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/porlalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

©Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/vaüdacaonota/index.jsf)

Operação realizada com sucesso

^ Certidão foi validada com sucesso.

ô Imprimir CertidãoValidar outra certidão # Página Inicial

\

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) B (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 (c) Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas09/03/2022 16:47

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

r

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1



^22 CERTIFICADO
1JI4 102022009211041Ís

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006809432022

Validade: 13/06/2022

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDICA, DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LE! 6.289. DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

Inscrição Municipal: 98277357CNPJ: 21.544.541/0001-50

Razão Social: HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

711200000 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ENDEREÇO DE LOCALIZACAO

Logradouro: RUA C

Complemento:Número; 57

Bairro: COHATRAC I

Município: SAO LUIS - MA CEP: 65053600

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 13 de fevereiro de 2022 ?s 22:15, sob o código de

autenticidade n“ 7CF1EF469320162D1F4323F4846EFC40.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saol Liis,ma.gov.br/valídacaocertidao.

"NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.'

\
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: HABTOS EMPREENDIMENTOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.544.541/0001-50

Certidão n°: 55699669/2021

Expedição: 02/12/2021, às 16:56:32

Validade: 31/05/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que habtos empreendimentos eireli (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.544.541/0001-50, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se ã verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.
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Dúvidas mais Frequentes j Início j V -1 1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Pv/ianuai de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 21.544.541/0001-50
Razão social: EGA SILVA NEGOCiOS IMOBILIÁRIOS ME

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202203060125259428832506/03/2022 a 04/04/2022

15/02/2022 a 16/03/2022

06/03/2022

202202150139453418703315/02/2022

202201272349255529003627/01/2022 27/01/2022 a 25/02/2022

28/12/2021 a 26/01/2022

09/12/2021 a 07/01/2022

20/11/2021 a 19/12/2021

202112280205406080842528/12/2021

202112090219246314287209/12/2021

2021112002091797629415

2021110101581518486466

20/11/2021

01/11/2021 a 30/11/202101/11/2021

202110130148229129157713/10/2021 a 11/11/202113/10/2021

202109240221488129710024/09/2021 a 23/10/202124/09/2021

202109050158517807652005/09/2021 a 04/10/202105/09/2021

202108170209525358339917/08/2021 a 15/09/202117/08/2021

202107290211563348266329/07/2021 a 27/08/2021

11/04/2021 a 08/08/2021

29/07/2021

11/04/2021 2021041106204942401949

2021032302110111991736

2021030402203593541461

23/03/2021 3 21/04/202123/03/2021

04/03/2021 a 02/04/2021

12/02/2021 a 13/03/2021

04/03/2021

202102120255535885328412/02/2021

202101240330032049067624/01/2021 24/01/2021 a 22./02/2021

202101050507007133195305/01/2021 a 03/02/202105/01/2021

2020121704451848098122

2020112700252434140005

2020110704231625685301

2020101904580630940794

2020093006234335141222

17/12/2020 a 15/01/2021

26/11/2020 a 25/12/2020

07/11/2020 a 06/12/2020

17/12/2020

26/11/2020

07/11/2020

19/10/2020 a 17/11/202019/10/2020

30/09/2020 a 29/10/202030/09/2020

2020091104414079430904

2020Q82304494195347720

2020080405074153260060

2020071604523911282418

2020062703484878368333

11/09/2020 a 10/10/2020

23/08/2020 a 21/09/2020

04/08/2020 a 02/09/2020

16/07/2020 a 14/08/2020

11 /09/2020

23/08/2020

04/08/2020

16/07/2020

27/06/2020 a 26/07/202027/06/2020

Resultado da consulta em 09/03/2022 16:49:35



Ponal do Poder Judioano do Estado do Maranhão09í03.'2022 16 52

SÃO LUÍS - CONTADORIA JUDICIAL DE SÃO LUÍS - FÓRUM DES. SARNEY COSTA -. Selo 868614 (Ato Oneroso judicial)

R$ 40.50 (Boleto: 22057301001137310), Processo; - Descrição: FALÊNCIA, Das certidões (1° Grau), Data Lançamento

11/01/2022, Remessa 22001

Proc.
Fls.
Rub...

SELO DE FISCALIZAÇÃO

Para pesquisar a situação de um SELO DE FISCALIZAÇAO FÍSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar

Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro V

Numeração do selo:

000000868614

Para conferir a autenticidade do SELO DE

FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICO dick no banner
abaixo:

02®

Tribuna) dt justtça do Msranháo

r-

Corregedoría Caral da justiça

r.\;*

j.'''

Fscola da Magistratura

hdps.^Swiw.tims.jus.br/selo-fiscaliZdCdonj



Empresa Fácii Maranhão09/03/2022 16:57

fi£’-'I'kESA

FÁCIL
GOVERNO D

Autenticidade de Livros
DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

S  ;510?74107

Data do Protocolo;

Q9/C^/?.02?

Número de Registro-

216Ü0179203

Empresa:

g HABI OS FMPPctNÜiMtN TOS LIRLLI

DocumentovS):

fe -

d< Voltar

SEIHCJUCÍH* rÍRfíííliití^J !98) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II N'199 - Centro. São Luis - MA, 65010-450

9
ouvidoria-jviucemn.ma.gov.br

© FAMEK

1/1https;//www.empresafacil.ma.gov.br/s/consulta-autenticídade-livro
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D
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Número: 857938

Ano; 2021

Data de Cadastro; 13/12/2021

Data de Emissão; 13/12/2021

Tipo: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA

Situação Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa cópia do arquivo de Ltf
impressão da certidão * **

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m] alteração(ões) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidão perderá a sua validade para todos os
efeitos.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Válido em todo território nacional.

Páginas; [~^

10

OBSLRVACÁOSnUAÇÁO

DOCUMENTO EMITIDO

DATA - HORA

13/12/2021 - 14:27:33

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

\

https;//crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?fonn=CertidaoSimples&numero=857938&ano=2021&chave=ay877&fonte=1edf8a5f 1/1
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sr
ABURIJICUPU,
.022Proc,

Fls

Rub.^^
' >

Número;

Ano;

Data de Cadastro;

Data de Emissão:

Tipo:

Situação Atual:

Baixa cópia do arquivo de
impressão da certidão

858671

2022

05/01/2022

05/01/2022

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURÍDICA

DOCUMENTO EMITIDO

P,

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicas dos profissionais constantes de seu quadro técnico.

Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

10 V

OBSERVAÇÃODATA - HORA

05/01/2022 - 22:35:59

SITUAÇÃO

DOCUMENTO EMITIDO

Mostrando de 1 até 1 da i registros

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão

ã
1/1

https://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CeriidaoSimples&numefo=858671&ano-2022&chave-A69AA&fonte*ücOc7766


